
О внесении изменений и дополнений в решение районного маслихата от 28 марта
2017 года № 9-4 "Об утверждении методики оценки деятельности 
административных государственных служащих корпуса "Б" государственного 
учреждения "Аппарат маслихата Жылыойского района"

Утративший силу
Решение Жылыойского районного маслихата Атырауской области от 8 сентября 
2017 года № 13-5. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской 
области 21 сентября 2017 года № 3947. Утратило силу решением Жылыойского 
районного маслихата Атырауской области от 27 марта 2018 года № 18-2
      Сноска. Утратило силу решением Жылыойского районного маслихата 
Атырауской области от 27.03.2018 №  (вводится в действие по истечении 18-2
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 статьей 26
года О правовых актах  районный маслихат  " " РЕШИЛ:
      1. Внести в  утвержденную  районного маслихата от 28 методику решением
марта 2017 года № 9-4 "Об утверждении методики оценки деятельности 
административных государственных служащих корпуса "Б" государственного 
учреждения "Аппарат маслихата Жылыойского района" (зарегистрированное в 
реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3815, 
опубликовано 22 апреля 2017 года в эталонном контрольном банке нормативных 
правовых актов Республики Казахстан в электронном виде) следующие 
изменения и дополнения:
      1) в :пункте 4
      после слов "тікелей басшысы" слово "тұлға" исключить;
      текст на русском языке оставить без изменения;
      2) в :пункте 27
      после слов "шәкіл бойынша" слово "қойылады" исключить;
      текст на русском языке оставить без изменения;
      3) в  :пункте 28
      после слов "жеке жоспарды" дополнить словом "орындау";
      текст на русском языке оставить без изменения.
      4) в :пункте 32
      после слов "5 балл" дополнить словом "беріледі";
      текст на русском языке оставить без изменения;
      5) в :пункте 33



      слово "мынадай" заменить словом "келесі";
      текст на русском языке оставить без изменения;
      6) в :пункте 35
      после слов "тоқсандық және" дополнить словом "жылдық";
      текст на русском языке оставить без изменения.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
государственное учреждение "Аппарат маслихата Жылыойского района" (К. 
Далбаев).
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции, вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель ХІІІ сессии
      районного маслихата С. Балжигитов
      Секретарь районного
      маслихата М. Кенганов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


